
1 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 21.06.2022                                                                                                      № 1663 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации города Мурманска от 14.06.2022 № 1560  

«О праздновании Дня молодежи в городе Мурманске» 

 

 

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации  

от 24.06.1993 № 459-рп «О праздновании Дня молодежи» и пунктом 2 статьи 

5.1 Закона Мурманской области от 10.11.2011 № 1415-01-ЗМО «О полномочиях 

органов государственной власти Мурманской области в области производства и 

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 

установлении дополнительных ограничений розничной продажи алкогольной 

продукции на территории Мурманской области» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Мурманска от 14.06.2022 № 1560 «О праздновании Дня молодежи в городе 

Мурманске»: 

1.1. Подпункты 1.1 и 1.2 пункта 1 исключить. 

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить дни празднования Дня молодежи в городе Мурманске 

25.06.2022 и 26.06.2022.». 

1.3. Пункты 4 – 16 считать пунктами 5 – 17 соответственно, изменив 

нумерацию пунктов по всему тексту постановления. 

1.4. Дополнить новым пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Комитету по социальной поддержке, взаимодействию с 

общественными организациями и делам молодежи администрации города 

Мурманска (Печкарева Т.В.): 

4.1. Обеспечить выполнение плана праздничных мероприятий, 

приуроченных ко Дню молодежи, согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

4.2. Организовать дежурство бригады скорой медицинской помощи 

26.06.2022.». 

1.5. Подпункт 8.3 пункта 8 изложить в следующей редакции:



2 

 «8.3. Обеспечить монтаж торгового оборудования с 00 час. 00 мин. 

24.06.2022, демонтаж торгового оборудования до 23 час. 00 мин. 28.06.2022.». 

 

2. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 14.06.2022 № 1560 «О праздновании Дня молодежи в городе 

Мурманске» изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


